Estado da Bahia

          MUNICÍPIO DE COCOS

Página 1 de 2

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ: n.º 14.222.012/0001-75Telefone: (77) 3489.1041

M
UN
ICÍ
PIO DE CÔCOS

BAHIA

ERRATA

(EDITAL Nº 01/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA)

ALTERA O CRONOGRAMA DO PROCESSO

SELETIGO SIMPLIFICADO – REDA Nº 01/2023.

O MUNICÍPIO DE COCOS, Estado da Bahia, por intermédio da Comissão Especial do Processo

Seletivo Simplificado – REDA/2023, nomeada pelo Decreto nº 018 de 08/05/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Fica corrigida a redação do evento constante do Anexo I do Cronograma do Processo Seletivo

Simplificado – REDA nº 01/2023, dos dias 13/07/2023 e 14/07/2023.

Art. 2º Fica acrescentada data e evento no Anexo I do Cronograma do Processo Seletivo Simplificado –

REDA nº 01/2023.

Art. 3º Continuam em vigor os demais termos do ANEXO I do Edital nº 01/2023, publicado em 30 de

junho de 2023, na edição nº 3037.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

Cocos - BA, 28 de julho de 2023

.

Maria Mercês Barbosa de Oliveira

Presidente

Francirene Araujo Pereira          Alessandra Rocha Lopes

Membro         Membro

Estado da Bahia

          MUNICÍPIO DE COCOS

Página 2 de 2

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ: n.º 14.222.012/0001-75Telefone: (77) 3489.1041

M
UN
ICÍ
PIO DE CÔCOS

BAHIA

ONDE SE LÊ:

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA – 2023

DATA EVENTO

13/07/2023 Publicação no Diário Oficial do Município do Resultado Final da Avaliação Curricular e
Entrevista

14/07/2023 Homologação do Resultado Final

LEIA-SE:

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA – 2023

DATA EVENTO

13/07/2023 Publicação no Diário Oficial do Município o resultado dos recursos administrativos impetrados
contra o Resultado Parcial

14/07/2023   Publicação do Resultado Final
31/07/2023 Homologação do Resultado Final

Cocos – BA, em 28 de julho de 2023.

	ONDE SE LÊ:
	ANEXO I
	LEIA-SE:
	ANEXO I (1)
	Cocos – BA, em 28 de julho de 2023.